Совет сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район от 14 декабря 2011года   № 70 "О бюджете сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  30.12.2010 года № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет сельского поселения  Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения  Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2011 года № 70 "О бюджете сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год" следующие изменения и дополнения:
1. Абзацы 1,2,3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Нижнетроицкий  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского  поселения) на 20121 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 6181,3 тыс. рублей;
прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 6453,0 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит  бюджета сельского  поселения в сумме 271,7 тыс.рублей.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2012 год согласно приложению № 1 к настоящему решению».
2. Внести изменения в приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» :
	                ВСЕГО

	      Общегосударственные вопросы
	0100

	Центральный аппарат
	0104
	002 04 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0104
	002 04 00
	244
	-16,0

	Центральный аппарат
	0104
	002 04 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0104
	002 04 00
	242
	+16,0

	Национальная оборона
	0200

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	001 36 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0203
	001 36 00
	244
	-7,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	001 36 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0203
	001 36 00
	242
	+7,0

3.
(тыс.руб.)

4. Внести изменения в приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год»:
	                ВСЕГО

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	Центральный аппарат
	791
	0104
	002 04 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	002 04 00
	244
	-16,0

	Центральный аппарат
	791
	0104
	002 04 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0104
	002 04 00
	242
	+16,0

	Национальная оборона
	791
	0200

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	791
	0203
	001 36 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0203
	001 36 00
	244
	-7,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	791
	0203
	001 36 00

	Закупка товаров, работ и услуг  в сфере информационно-коммуникационных технологий
	791
	0203
	001 36 00
	242
	+7,0

                                                                                                                                                                          (тыс. руб.)
4.Утвердить изменения, вносимые в течение 2012 года в сводную роспись бюджета сельского поселения Нижнетроицкий сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
           5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель комиссии Федорова Н.И., депутат избирательного округа № 1).

Глава сельского поселения

Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                 А.А.Баширов

«20» марта 2012 года

№ 102
                                                                                              Приложение к решению
Совета сельского  поселения                                           Нижнетроицкий сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан
от 20 марта 2012 года № 102
Источники

финансирования дефицита бюджета сельского поселения

Нижнетроицкий сельсовет муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан на 2012 год

тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	271,7

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	271,7

	Итого источников финансирования
дефицита бюджета
	271,7